33 pkt 1 Ustawy o Obligacjach, przy czym zgodnie z art. 1 

ust. 4 lit. a lub b lub d Rozporządzenia prospektowego w związku z art. 3 ust. 1a Ustawy o Ofercie nie jest 

wymagane sporządzenie prospektu ani memorandum informacyjnego.  

4.3. Wielkość emisji 

W ramach serii Z Emitent wyemituje do 130.000 (sto trzydzieści tysięcy) sztuk, o łącznej wartości nominalnej do 

130.000.000 (sto trzydzieści milionów) złotych. 

4.4. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych). Cena emisyjna jednej Obligacji 

wynosiła 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych). 

4.5. Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży instrumentów dłużnych będących przedmiotem

[...]

4.2 Cena Emisyjna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych. 

5. PRÓG EMISJI 

5.1 Próg emisji, o którym mowa w art. 45 ust. 1 Ustawy o Obligacjach nie został określony. 

6. WIELKOŚĆ EMISJI 

6.1 W ramach Emisji emitowanych jest do 130.000 (sto trzydzieści tysięcy) sztuk, o łącznej wartości 

nominalnej do 130.000.000 (sto trzydzieści milionów) złotych. 

7. TRYB EMISJI 

7.1 Obligacje emitowane są w trybie art. 33 pkt 1 Ustawy o Obligacjach, tj. w trybie oferty publicznej papierów 

wartościowych w rozumieniu art. 2 lit. d) Rozporządzenia Prospektowego przy czym zgodnie z art. 1 ust. 

4 lit.